
Níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 
Alliance Healthcare s.r.o. 
se sídlem Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 10 
IČ: 14707420 
DIČ:  CZ14707420 
bank. spojení: ČSOB a.s., č. ú. 8010-0404243703/0300 
společnost je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 87837 

zast. jednateli Ing. Janem Rohrbacherem a Ing. Michalem Kadlečkem 

  
dále jen „prodávající“ 
 

a 

 

Psychiatrická nemocnice v Kroměříži, příspěvková organizace 

se sídlem Havlíčkova 1265/50, 767 01, Kroměříž 

IČ: 00567914 

DIČ: CZ00567914 

bank. spojení: ČNB, č. ú. 39630691/0710, 

zast. ředitelem Mgr. Pavlem Polákem 

kontaktní adresa: e-mail: reditel@pnkm.cz 

 

dále jen „kupující“ 

společně též jako „smluvní strany“ 

 

uzavřely tento 

 

Dodatek č.11   
k Rámcové kupní smlouvě 

o dodávce léčiv, prostředků zdravotnické techniky 

a doplňkového sortimentu ze dne 6. 4. 2010 
(dále jen smlouva) 

 

 

I. 

 

Prodávající s kupujícím uzavřeli Smlouvu a dne 6.12.2010 Dodatek č.1, dne 6.12.2012 Dodatek č. 2, 

dne 19.9.2013 Dodatek č. 3, dne 1.1.2015 Dodatek č. 4, dne 14.12.2015 Dodatek č. 5, dne 1.1.2017 Dodatek 

č. 6, dne 5.12.2017 Dodatek č. 7, dne 1. 1. 2019 Dodatek č. 8, dne 1. 1. 2020 Dodatek č. 9 a dne 1. 2. 2021 

Dodatek č. 10 k této Smlouvě. 

II. 

 

 Prodávající a kupující tímto Dodatkem pozměňují Smlouvu, a to tak, že se mění článek IV., odst.1, 

který nově zní takto: 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2022. Smlouva může být měněna a doplňována jen 

písemnou formou se souhlasem obou stran. 

 

III. 

 Ostatní ustanovení Smlouvy, Dodatku č.1 ze dne 6.12.2010, Dodatku č. 2 ze dne 6.12.2012, Dodatku 

č. 3 ze dne 19.9.2013, Dodatku č. 4 ze dne 1.1.2015, Dodatku č. 5 ze dne 14.12.2015, Dodatku č. 6 ze dne 

1.1.2017, Dodatku č. 7 ze dne 5.12.2017, Dodatku č. 8 ze dne 1. 1. 2019, Dodatku č. 9 ze dne 1. 1. 2020 a 

Dodatku č. 10 ze dne 1. 2. 2021 ke Smlouvě zůstávají v platnosti a nezměněna. 

 

 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a druhý kupující. 



Smluvní strany se zavazují dodržovat i) nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 679/2016, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále také „GDPR“ a ii) veškeré 

národní (lokální) právní předpisy týkající se zpracování osobních údajů. V případě, že jedna smluvní strana 

jedná jako zpracovatel osobních údajů vůči druhé smluvní straně, zavazují se smluvní strany uzavřít mezi 

sebou písemnou smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu s GDPR a národními (lokálními) právními 

předpisy. Detailní informace o zpracování osobních údajů pro i) odběratele a ii) výrobce, poskytovatele služeb 

a dodavatele jsou k dispozici na webové stránce www.a-h.cz, v sekci „O nás“, „GDPR“. 

 

Uzavřením tohoto Dodatku kupující potvrzuje, že souhlasí s Protikorupčními zásadami prodávajícího 

a bude je plně dodržovat. Protikorupční zásady prodávajícího tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást tohoto 

Dodatku. 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní 

strany výslovně potvrzují, že se podmínkami obsaženými v tomto Dodatku řídily a byly pro ně závazné již 

v období ode dne 1.1. 2022 do dne uzavření tohoto Dodatku. 

 

 

 

 

V Praze, dne 25. 4. 2022 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------              ---------------------------------------------- 

  Alliance Healthcare s.r.o.,                  Psychiatrická nemocnice v Kroměříži 

zast. jednateli Ing. Janem Rohrbacherem         zast. ředitelem Mgr. Pavlem Polákem 

   a Ing. Michalem Kadlečkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.a-h.cz/


 

Příloha č. 1 

 

           Protikorupční zásady společnosti Alliance Healthcare s. r. o. 

 

 

Firemní politika společnosti Alliance Healthcare s. r. o. (dále jen Alliance Healthcare) stanoví, že 

spolupracovníci a smluvní partneři společnosti Alliance Healthcare jsou povinni realizovat veškeré obchodní 

aktivity společnosti Alliance Healthcare zákonným a etickým způsobem v souladu s příslušnými zákony a 

směrnicemi včetně zákona USA o zahraničních korupčních praktikách z roku 1977 (dále jako „FCPA”) 

v platném znění. FCPA zakazuje realizaci, příslib či schválení poskytnutí úplatku nebo čehokoliv hodnotného 

úřední osobě za účelem přesvědčení takového osoby k provedení jakéhokoliv úředního kroku nebo rozhodnutí, 

které by napomohly příslušné společnosti k získání nebo udržení obchodní zakázky. FCPA rovněž zakazuje 

jakékoliv společnosti nebo jednotlivci využívat jinou společnost či jednotlivce k provozování jakýchkoliv 

dříve zmíněných aktivit. Společnost Alliance Healthcare je součástí skupiny AmerisourceBergen Corporation 

a je povinna dodržovat FCPA, který zároveň ukládá povinnost jednat stejným způsobem všem i) konzultantům, 

zástupcům a společnostem jednajícím v zastoupení společnosti Alliance Healthcare a také i ii) subjektům, kteří 

spolupracují se společností Alliance Healthcare (dále jen jako „obchodní partneři“). Společnost Alliance 

Healthcare tudíž vyžaduje od všech svých obchodních partnerů jednání v souladu s těmito zásadami.    

 

V rámci firemní politiky společnosti Alliance Healthcare se „úřední osoba” obecně interpretuje jako a tento 

pojem zahrnuje: (i) jakéhokoli voleného či jmenovaného úředníka veřejné správy (např. člena ministerstva 

zdravotnictví); (ii) jakéhokoli zaměstnance či osobu jednající pro či za správní úřad, orgán či podnik plnící 

veřejnou funkci; (iii) jakoukoliv politickou stranu, funkcionáře, zaměstnance či osobu jednající pro či za 

politickou stranu či kandidáta na veřejnou funkci; (iv) jakéhokoliv zaměstnance nebo osobu jednající pro či za 

veřejnou mezinárodní organizaci. Výraz „veřejný“ zahrnuje veškeré úrovně a pododdělení státní správy (např. 

místní, regionální nebo státní úroveň a správní, zákonodárnou, soudní nebo výkonnou větev). Vzhledem 

k tomu, že tato definice „úřední osoby“ je velmi široká, je pravděpodobné, že obchodní partneři budou jednat 

s úředními osobami v rámci běžného chodu svých obchodních aktivit. Například lékaři/farmaceuti ve 

veřejných nemocnicích/lékárnách, jakož i v rámci privátní praxe, lze podle této politiky společnosti Alliance 

Healthcare považovat za „úřední osoby“.    

 

Obchodní partneři nesmí přímo či nepřímo realizovat, přislíbit nebo schválit poskytnutí úplatku nebo čehokoliv 

hodnotného úřední osobě za účelem přesvědčení takového osoby k provedení jakéhokoliv úředního kroku nebo 

rozhodnutí, které by napomohly společnosti Alliance Healthcare v získání nebo udržení obchodní zakázky. 

Obchodní partneři nesmí nikdy poskytnout platbu úřední osobě nebo nabídnout úřední osobě jakékoliv 

přínosné předměty bez ohledu na jejich hodnotu jakožto nevhodný podnět pro takovou úřední osobu ke 

schválení, náhradě, předepsání nebo nákupu produktů společnosti Alliance Healthcare, k ovlivnění výsledku 

klinických testů nebo k jinému nevhodnému jednání ku prospěchu obchodních aktivit společnosti Alliance 

Healthcare.      

 

Obchodní partneři musí být seznámeni s tím, zda místní zákony, směrnice nebo provozní postupy (včetně 

požadavků, které ukládají vládní instituce jako státní nemocnice či výzkumné instituce) stanovují jakékoliv 

limity, omezení nebo požadavky na zveřejnění kompenzace, finanční podpory, dárcovství nebo darů, které by 

mohly být poskytnuty úředním osobám. Obchodní partneři musí vzít v úvahu a splňovat jakákoliv 

aplikovatelná omezení v rámci realizace vlastních aktivit pro společnost Alliance Healthcare. Pokud si není 

obchodní partner jistý významem nebo aplikovatelností jakéhokoliv identifikovaného limitu, omezení nebo 

požadavku zveřejnění ve vztahu k vlastní interakci s úředními osobami, pak je takový obchodní partner 

povinen požádat o konzultaci svůj hlavní kontakt ve společnosti Alliance Healthcare před realizací příslušné 

aktivity.    

 

Smluvní strany prohlašují, že žádné prostředky vyplacené dle vzájemně uzavřené Smlouvy nepocházejí z 

nezákonné činnosti. Každá Smluvní strana může Smlouvu okamžitě ukončit, pokud je v dobré víře 

přesvědčena, že záruky podle těchto zásad byly druhou Smluvní stranou porušeny. 

 

 

 




